

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mica i Örnsköldsvik AB

Org.nr. 556658-0162

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Körning, Styrelseledamot  
2023-06-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst konsultverksamhet avseende bygg- och fastighetsfrågor samt försäljning av prefabricerade hus på provisionsbasis.

Man bedriver även skönhetsvård samt discjockeyverksamhet.

Företagets säte är Örnsköldsviks kommun.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021    | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 1 189 437 | 539 577 | 595 747 | 661 377 |
| Resultat efter finansiella poster | 25 687    | -31 617 | 42 072  | 6 849   |
| Soliditet (%)                     | 74,63     | 58,14   | 74,14   | 60,15   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

För räkenskapsåret 2022 har omsättningen ökat då bolaget haft fler husleveranser i jämförelse med 2020 och 2021.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000      | 152 755                   | -26 039        | 126 716                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |              | -26 039                   | 26 039         | 0                        |
| Årets resultat                                  |              |                           | 17 537         | 17 537                   |
| Belopp vid årets utgång                         | 100 000      | 126 716                   | 17 537         | 144 253                  |
|   |              | 2022-12-31                |                | 2021-12-31               |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till:      |              | 75 000                    |                | 75 000                   |

## Mica i Örnsköldsvik AB

Org.nr. 556658-0162

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 126 716        |
| Årets resultat      | <u>17 537</u>  |
|                     | <b>144 253</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>144 253</u> |
|                         | <b>144 253</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 189 437                        | 539 577                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | -6 705                           | 252 398                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>1 182 732</u>                 | <u>791 975</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -253 664                         | -247 097                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -885 563                         | -547 378                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -11 157                          | -11 157                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-1 150 384</u>                | <u>-805 632</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 32 348                           | -13 657                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 454                              | -105                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -7 115                           | -17 855                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-6 661</u>                    | <u>-17 960</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 25 687                           | -31 617                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | -6 694                           | 5 578                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>-6 694</u>                    | <u>5 578</u>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 18 993                           | -26 039                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -1 456                           | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>17 537</u>                    | <u>-26 039</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | <u>22 312</u>     | <u>33 469</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>22 312</b>     | <b>33 469</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | <u>270 000</u>    | <u>270 000</u>    |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>270 000</b>    | <b>270 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>292 312</b>    | <b>303 469</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 18 240            | 10 500            |
| Övriga fordringar                              |            | 23 847            | 25 878            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>0</u>          | <u>8 210</u>      |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>42 087</b>     | <b>44 588</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | <u>0</u>          | <u>41 890</u>     |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>0</b>          | <b>41 890</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>42 087</b>     | <b>86 478</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>334 399</b>    | <b>389 947</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 126 716           | 152 755           |
| Årets resultat                               |            | 17 537            | -26 039           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>144 253</u>    | <u>126 716</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 244 253           | 226 716           |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 6 694             | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>6 694</u>      | <u>0</u>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 12 208            | 0                 |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 68 246            |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 3 690             |
| Övriga skulder                               |            | 61 244            | 81 295            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>83 452</u>     | <u>163 231</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>334 399</b>    | <b>389 947</b>    |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2022 | 2021 |
|-------|---|------|------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit  | 2,00 | 1,00 |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 125 827    | 125 827    |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 125 827    | 125 827    |
|       | Årets avskrivningar                     | -11 157    | -11 157    |
|       | Redovisat värde                         | 22 312     | 33 469     |
| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 270 000    | 270 000    |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 270 000    | 270 000    |
|       | Redovisat värde                         | 270 000    | 270 000    |

## Övriga noter

|              |                           |                   |                   |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 5</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|              | Företagsinteckningar      | 300 000           | 300 000           |

## **Not 6**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den rådande situationen avseende höjda råvarupriser och stigande räntor kan komma att påverka bolaget framgent men förväntas inte ge effekt förrän tidigast räkenskapsåret 2023.

## **Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Örnsköldsvik

Mikael Körning  
Mikael Körning

Hans-Eric Körning  
Hans-Eric Körning

Verkställande direktör  
2023-06-13

2023-06-13